
  

第 11 号 2021 年（令和３年）６月 14 日発行 

謹啓 初夏の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 講数調整につき休講となるところで保護者様を対象にした面談を実施いたします。希望制とな

りますので、お電話にてご予約ください。 

謹白 

責任者 越前谷
えちぜんや

 克久
かつひさ

 

個別指導パーソナル恒例の自学自習『７耐』は以下の日程で実施いたします。個別

指導パーソナル受講生は全員参加となります。（高校生は任意） 

第 4回 7月 11日（日）第 5回 8月 29日（日） 第 6回 9月 26日（日） 第 7回 10月 24日（日）  

第 8回 11月 28日（日） 第 9回 12月 5日（日） 第 10回 1月 16日（日） 第 11回 2月 13日（日） 

場所：個別指導パーソナル宇都宮東教室 

小学生 １５：００－１８：００ 中学生 １５：００－２２：００ （高校生の参加は任意です） 

② 小６生対象 公中検模試のご案内 

 小６の宇東附中を受験希望されている方を対象に公中検模試を以下の日程で実施しま

す。小 6GTZ在籍は全員受験となります。 

 第 2回 8月 30日（月） 第 3回 10月 4日（月）第 4回 11月 1日（月）  

第 5回 11月 29日（月） 

 ※通常授業内で実施いたします。GTZ在籍生以外も受験できます。（１回につき 5500円） 

6月 26日（土）漢字検定を実施いたします。全級同時開催いたします。 

検定料： ２級→3,500円 準２級→2,500円 ３級→2,500円 ４級→2,500円 ５級～７級→2,000円 

８級～１０級→1,500円 実施時間 １３：００－１４：００ 全級同時実施 

※検定料は 6月 27日口座振替致します。 

 7 月 1 日と 2日、4 日、6日で保護者面談を実施いたします。1 日は午後 2時から午後 4 時 30分ま

で、2日は午後 2時より午後 6時まで、4日は午後 2時から午後 6時まで、6日は午後 3時から午後 9

時までの間でおひとり様 20分程度のお時間を取って面談致します。先着順の受付となります。 

⑤ 休講のお知らせ（スタディーフィールドの休講です） 

 講数調整につき以下の日は通常授業がございません（個別指導パーソナルは通常通りです） 

 休講日 7月 1日（木）・2日（金）・6日（火） 

 ※7月 1日と 2日は通常授業はありませんが 5月 13日と 14日にお休みをした横川中生を対象に 

 振替授業があります。時間は通常時間通りです。 

⑥ 中 3下野模試 6月 20日（日）実施 

試験当日は定規・コンパスを忘れないようにしてください。 

実施日 6月 20日（日） 午後 5時 30分から午後 10時まで 費用：3,900円 

※理社が 5分試験時間延長のため当初の予定と時間が変更となっております。 

⑦ 新中 3生対象 宇高宇女特訓開講について  

3月 6日より宇高宇女特訓を開講致しました。授業日程は以下の通りでありますが、急遽予定を

変更する場合もありますので最新の定期通信、スケジュールをご確認ください。 

第 7回 5月 15日（土）→7月 6日（火）で振替 英語第 10回 6月 19日（土）数学  

第 11回 6月 26日（土）英語 第 12回 6月 30日（水）社会 第 13回 7月 3日（土）数学  

第 14回 7月 4日（日）理科 第 15回 7月 10日（土）国語  

時間 １９：４５－２２：００   

⑧ 試験対策のお知らせ ６月１９日（土）・２０日（日） 

 定期試験対策は以下の通りです。ご確認ください。 

 ６月１９日（土）１５：００－２２：００ 附属・宇東 

         １５：００－１９：００ 旭中 1・中 2・中 3 

 ６月２０日（日） １３：００－１７：００ 旭・附属・宇東 

 ※宇東生の学校ワークの確認は６月２０日（日）となります。     

 ※中 3旭・中 3附属の生徒は 20日下野模試があるので対策勉強会は 

  午後 4時 30分で終了とします。 

⑨ 小 6GTZ 授業参観のお知らせ 7月 1日（木）実施 

 7 月 1 日（木）コマ数調整のため通常授業が休講となりますが、ここで小 6 宇東の授業参観を

実施いたします。参観ご希望の場合はお手数ではありますが、お電話にてご予約をお願い致しま

す。028-638-9011（担当 クマザワ） 

 授業参観日 7月 1日（木） 17時から 18時（18時以降は個別相談に応じます） 

※個別面談は14時から16時30分でも受付します。ご希望の際はご予約の時にお申し出下さい。 

 内容：集団面接を実施（30 分程度）→適性Ⅰの試験（保護者様もご一緒に問題を解きます） 

    →熊澤より全体の講評→個別相談へ 

① 個別指導パーソナル『７耐』について（小・中学生対象） 

③ 漢字検定のお知らせ 6月 26日（土）実施  

④ 保護者面談を実施いたします。希望制となります。 

 

 

 


